
Elodie Details MONDO Wózek Sportowy
Składany - Różowy
Indeks: 746365 Producent: Elodie Details Kod producenta: Blushing Pink

Cena: 1,879.49 zł

Opis

Elodie Details MONDO Buggy wózek sportowy, składany,
praktyczny w podróży, różowy
Producent: Elodie Details

Buggy Elodie MONDO to idealny towarzysz podróży dla Ciebie i Twojego dziecka. Wyjątkowy komfort kierowania i
składania jedną ręką zapewniają przyjemną jazdę, a ciche koła gwarantują płynność poruszania się. Ten mały i lekki wózek
ma imponującą wytrzymałość i udźwignie ciężar do 22 kg. Dodatkowo plecak MONDO Stow & Go pozwala szybko złożyć i
przenieść wózek. Butelki PET z recyklingu i regulowany fotelik sprawiają, że ten wózek jest kompletnym rozwiązaniem dla
aktywnych rodziców.

Buggy Elodie MONDO to nie tylko funkcjonalny wózek, ale także stylowy dodatek do Twojego życia miejskiego. Z
wyjątkowym designem, wysokim komfortem i inteligentnymi rozwiązaniami przechowywania, ten wózek sprawi, że każda
podróż z dzieckiem będzie bezproblemowa i piękna. Niezawodny i kompaktowy, ten różowy wózek składany jest gotowy na
każdą przygodę.

Buggy Elodie MONDO - idealny wybór dla aktywnych rodziców poszukujących wygody, stylu i praktyczności.
Zaprojektowany z myślą o mobilności i komforcie, ten wózek spełni oczekiwania każdej nowoczesnej rodziny. Odkryj świat,
korzystając z funkcjonalności i unikalnego designu Buggy Elodie MONDO.

Wyjątkowy komfort kierowania i składania jedną ręką, a ciche koła powstałe w wyniku zaawansowanych badań i
rozwoju zapewniają Tobie i Twojemu dziecku przyjemną jazdę wózkiem
Mały i wytrzymały wózek waży tylko 6,7 kg i można go szybko złożyć do kompaktowych wymiarów 54 x 42 x 18 cm.
Dzięki temu pasuje do kieszeni bagażowych większości linii lotniczych*. Pomimo swojej małej i lekkiej konstrukcji jest
imponująco wytrzymały i może udźwignąć ciężar do 22 kg
Plecak MONDO Stow & Go Dzięki inteligentnemu plecakowi MONDO Stow & Go (37 x 33 x 12 cm) kosz do
przechowywania pod wózkiem w ciągu kilku sekund zamienia się w plecak. Jest to idealne rozwiązanie, jeśli musisz
szybko złożyć i przenieść wózek
Butelki PET pochodzące w 100% z recyklingu. Pokrowce są wykonane w 100% z przetworzonych butelek PET
Fotelik dziecięcy, siedzący i śpiący, regulowany do stosowania w foteliku dziecięcym i w pełnej pozycji spania. Produkt
przetestowany i dopuszczony również dla noworodków. W pełni wysuwany "baldachim paparazzi" z UPF 50+ tworzy
całkowicie osłonięte środowisko do spania dla dziecka

Parametry



Waga 6,7 kg

Maksymalne
obciążenie

22 kg

Wymiary po złożeniu 54 x 42 x 18 cm

Materiał 100% PET z recyklingu

Zdjęcia
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